

Warszawa, 3.07.2019 r.

Witaj,

Zapewne właśnie zastanawiasz się, jaki kierunek studiów wybrać, jakie zawody czy kwalifikacje będą pożądane przez pracodawców za kilka lat, gdy będziesz kończyć studia.

Akademia Finansów i Biznesu Vistula oferuje 11 kierunków studiów licencjackich, magisterskich, inżynierskich (stacjonarnych, niestacjonarnych i on-line) oraz studia podyplomowe, doktorskie, programy MBA i Vistula Executive Education, czyli praktyczny wymiar edukacji dla menedżerów. W naszej ofercie studiów licencjackich na kierunku Finanse i Rachunkowość znajduje się akredytowana przez ACCA (Association of Chartered Certified Accountants) specjalność Rachunkowość i Podatki, w ramach której (oszczędzając czas i pieniądze) można zdobyć prestiżową międzynarodową kwalifikację biznesową ACCA – cenny międzynarodowy certyfikat potwierdzający wysoki poziom wiedzy i umiejętności.

Wszystkie kierunki są prowadzone również w języku angielskim. Uczelnia jest jednym z liderów innowacyjnego kształcenia. Jakość nauczania potwierdzają oceny Polskiej Komisji Akredytacyjnej i międzynarodowych organizacji edukacyjnych, a także rankingi krajowe. W ostatnim rankingu magazynu „Perspektywy” Akademia Finansów i Biznesu Vistula kolejny raz została uznana za „Najbardziej Umiejędną Uczelnię w Polsce”. Kapituła doceniła otwartość na świat, wielokulturowość środowiska studenckiego i wysoki poziom programów studiów w języku angielskim. Co drugi nasz student pochodzi z zagranicy, obecnie już ze 100 krajów. Nie musisz wyjeżdżać do Londynu, żeby studiować w międzynarodowym otoczeniu, takie studia są dostępne na warszawskim Ursynowie, w Vistuli. A w ramach programu Erasmus+ nasi studenci mogą uczyć się w 40 innych krajach.

Współpracujemy z ponad 130 firmami na świecie i z organizacjami międzynarodowymi. AFiB Vistula jest członkiem najważniejszych międzynarodowych stowarzyszeń na rzecz rozwoju nauki. Jak wskazuje raport ogólnopolskiego systemu monitorowania Ekonomicznych Losów Absolwentów szkół wyższych (ELA), w kategorii „Zarządzanie”, kierunek prowadzony przez AFiB Vistula znalazł się na 1. miejscu – jego absolwenci zarabiają najwięcej w kraju!

W Vistuli stawiamy na przedsiębiorczość. Studenci obowiązkowo uczęszczają na zajęcia z zarządzania projektami i z przedsiębiorczości, podczas których mogą się przekonać, czy lepszą ścieżką życiową jest dla nich kariera w korporacji, czy założenie własnej firmy. W uczelni funkcjonują Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości. A w wolnym czasie można udzielać się w jednym z wielu kół naukowych i klubów studenckich lub też wziąć udział w treningu którejsz z sekcji sportowych. Warto wiedzieć, że nasi studenci zdobywają najwyższe krajowe i międzynarodowe trofea w sportowych zawodach drużynowych i indywidualnych.

Uczelnia oferuje wysokie stypendia socjalne, stypendia dla studentów z niepełnosprawnością, zapomogi i stypendia rektora dla najlepszych studentów. Jesteśmy uczelnią bez barier – studenci z niepełnosprawnościami znajdują u nas szczególnie dogodne warunki studiowania i mogą skorzystać z wielu form wsparcia materialnego i organizacyjnego.

Akademia Finansów i Biznesu Vistula jest inna niż typowa polska uczelnia. Serdecznie zapraszam Cię do nas. Przecież jesteś wyjątkową osobą, więc rozpocznij przygodę w wyjątkowej uczelni.



dr hab. Wawrzyniec Konarski, prof. AFiB Vistula  
Rektor Akademii Finansów i Biznesu Vistula